3.4.2 TRACÉ DE RUES EN FONCTION D'UN LAC OU D'UN COURS D'EAU  

La construction d’une nouvelle rue à proximité d’un cours d’eau doit respecter une 
distance minimale de soixante mètres (60 m) et pour les lacs, cette distance minimale 
doit être de deux cent quarante-quatre mètres (244 m). 

Une distance inférieure peut être acceptée entre une nouvelle rue et tout cours d’eau et 
lac s’il s’agit de raccorder sur une distance n’excédant pas trois cents mètres (300 m), 
cette nouvelle rue à une rue déjà existante avant le 2 avril 1984 (jour précédant l’entrée